ut subsequitur ordinamus et eciam diffinimus ; videlicet, quod
dicti prior et conventus omnimodas decimas garbarum et

seminis cujuscumque qualitercumque provenientes de

quibuscumque terris suis dominicis quas colunt in presenti

propriis sumptibus in [campis] de Burtonflemming infra

parochiam antedictam, que [in] scriptis cirograffatis inter

dictas partes super hoc confectis continentur et plenius

distinguntur, in recompensacionem omnium travarum
parochie supradicte nomine et pro satisfaccione earundem
sibi perpetuo percipiant et retineant, et a prestacione

dictarum decimarum ipsis abbati et conventui de cetero sint

inmunes. Si autem ipsas terras, vel partem ipsarum, ut

premittitur, distinctas, quas inpresenciarum suis sumptibus
colunt, ut predicitur, dicti prior et conventus de cetero ad
lirmam concedant, dimittant seu quovis alio modo alienent,

seu per alienos aut alienis sumptibus colant, seu coli faciant

in futurum, erunt similiter inmunes a prestacione decimarum
de eisdem et ipsas decimas percipient, ut superius est

expressum. Abbas vero et conventus de Bardeney omnes
travas racione quarumcumque carucarum, que nunc sunt
vel successu temporis erunt infra totam parochiam de
Hundmanby debitas et solvi dictis priori et conventui
consuetas^ in recompensacionem et nomine dictarum deci-

marum perpetuis temporibus percipient et absque omni

^Archbishop, 1119-1139.
^A mark here referring to a

passage at the bottom of fo. 10 :

[Ista verba que sequuntur :

—

Carucis colentibus dominicas terras
dictorum prioris et conventus in

campis de Burton Fleming, quas
iidem prior et conventus colunt in

presenti, dumtaxat exceptis, sequi
debent ilia verba.—Et solvi dictis

priori et conventui consuetas. Que
verba scribuntur supra in decima
linea a principio ct apposita sunt
ante consignacionem.] The passage
in brackets occurs at this place in

the Bridlington Chartulary.
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calumpnia vel inquietacione dictorum prioris et conventus
seu aliorum sibi retinebunt et integraliter possidebunt.

Vicarii siquidem dicte parochie, tarn presentes quam futuri,

qui terciam garbam deci[me provenientis de terris et locis

ubi sunt vicarii] percipiunt, travas pro rata porcionis sue vicars to

dictis abbati et conventui persolvent, sicut prius prefatis ^^^ thraves.

[priori et conventui persolverunt. Volumus] insuper et

eciam ordinamus quod omnes composiciones, transacciones,

convenciones seu pacta quecumque, et omnia instrumenta,